
  
   Challenge Avenir 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 07 mars 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 07/03/2020 - R1]

 1.  LOMBARD Lise-Eugenie  2010  FRA  SN VERSAILLES  2:11.79  1 pt 
 50 m :  1:05.05  (1:05.05)  100 m :  2:11.79  (1:06.74)  [2:11.79] 

 2.  CHASTELOUX Angela  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:19.21  1 pt 
 50 m :  1:04.56  (1:04.56)  100 m :  2:19.21  (1:14.65)  [2:19.21] 

 3.  BARON Emilie  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:23.27  1 pt 
 50 m :  1:10.00  (1:10.00)  100 m :  2:23.27  (1:13.27)  [2:23.27] 

 4.  ROBBES Abygaïl  2011  FRA  SN VERSAILLES  2:31.89  1 pt 
 50 m :  1:08.53  (1:08.53)  100 m :  2:31.89  (1:23.36)  [2:31.89] 

 5.  BOUZIANE Lina  2011  FRA  SN VERSAILLES  2:33.09  1 pt 
 50 m :  1:12.79  (1:12.79)  100 m :  2:33.09  (1:20.30)  [2:33.09] 

 6.  WILK Célia  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:35.10  1 pt 
 50 m :  1:14.76  (1:14.76)  100 m :  2:35.10  (1:20.34)  [2:35.10] 

 7.  AFONSO SANTOS Joana  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:37.61  1 pt 
 50 m :  1:12.18  (1:12.18)  100 m :  2:37.61  (1:25.43)  [2:37.61] 

 8.  DEVECI Meryem-Hevin  2010  FRA  SN VERSAILLES  2:53.48  1 pt 
 50 m :  1:14.09  (1:14.09)  100 m :  2:53.48  (1:39.39)  [2:53.48] 

 9.  KERMORVANT Jade  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:53.91  1 pt 
 50 m :  1:21.13  (1:21.13)  100 m :  2:53.91  (1:32.78)  [2:53.91] 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Sa 07/03/2020 - R1]

 1.  LOMBARD Lise-Eugenie  2010  FRA  SN VERSAILLES  26.62 
 2.  DEVECI Meryem-Hevin  2010  FRA  SN VERSAILLES  27.44 
 3.  DEFAIX Elina  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  27.61 
 4.  BLANCHARD Sophie  2011  FRA  SN VERSAILLES  27.72 
 5.  VIVET Angela  2011  FRA  SN VERSAILLES  28.03 
 6.  AUVRAY Camille  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  28.35 
 7.  ASKRI Sofia  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  32.22 
 8.  MAZIERES LLOPET Anaïs  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  32.96 
 9.  BELMIR Tasnime  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  33.20 

 10.  MENARD Manon  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  34.63 
 11.  DAHMAN Anna  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  37.38 
 12.  RAVELOMANANTSOA Arena  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  38.57 
 13.  TRAVERT Elise  2011  FRA  SN VERSAILLES  40.28 
 14.  GOURAUD Pauline  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  42.53 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Sa 07/03/2020 - R1]

 1.  VIVET Angela  2011  FRA  SN VERSAILLES  28.66 
 2.  BARRE Lucie  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  31.54 
 3.  BOUZIANE Lina  2011  FRA  SN VERSAILLES  32.53 
 4.  AFONSO SANTOS Joana  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  33.89 
 5.  LOMBARD Lise-Eugenie  2010  FRA  SN VERSAILLES  36.36 
 6.  BOULEZ Naelle  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  37.03 
 7.  DEVECI Meryem-Hevin  2010  FRA  SN VERSAILLES  38.61 
 8.  DELANGE Raphaëlle  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  40.25 
 9.  CHARTREL Marie-Lou  2012  FRA  SN VERSAILLES  42.72 

 10.  WILK Célia  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  45.59 
 ---  KERMORVANT Jade  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DSQ 
 ---  TRAVERT Elise  2011  FRA  SN VERSAILLES  DSQ 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Sa 07/03/2020 - R1]

 1.  VIVET Angela  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:04.26  40 pts 
 2.  BARRE Lucie  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:05.95  25 pts 
 3.  BARON Emilie  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:06.06  24 pts 
 4.  BLANCHARD Sophie  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:06.73  19 pts 
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   Challenge Avenir 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 07 mars 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Sa 07/03/2020 - R1]

 5.  DELANGE Raphaëlle  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:11.15  1 pt 
 6.  BOULEZ Naelle  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:12.19  1 pt 
 7.  CHASTELOUX Angela  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:13.59  1 pt 
 8.  AUVRAY Camille  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:15.31  1 pt 
 9.  ROBBES Abygaïl  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:18.63  1 pt 

 10.  MAZIERES LLOPET Anaïs  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  1:20.65  1 pt 
 11.  ASKRI Sofia  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:21.27  1 pt 
 12.  CHARTREL Marie-Lou  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:24.47  1 pt 
 13.  DEFAIX Elina  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  1:26.38  1 pt 
 14.  MENARD Manon  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:29.25  1 pt 
 ---  BELMIR Tasnime  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  DSQ 
 ---  DAHMAN Anna  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  DSQ 
 ---  GOURAUD Pauline  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  DSQ 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Sa 07/03/2020 - R1]

 1.  BARRE Lucie  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:04.03  102 pts 
 2.  BLANCHARD Sophie  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:08.02  48 pts 
 3.  BARON Emilie  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:08.52  43 pts 
 4.  DELANGE Raphaëlle  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:10.25  27 pts 
 5.  ROBBES Abygaïl  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:12.00  14 pts 
 6.  AFONSO SANTOS Joana  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:12.37  12 pts 
 7.  BOULEZ Naelle  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:16.16  1 pt 
 8.  CHARTREL Marie-Lou  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:19.28  1 pt 
 9.  WILK Célia  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:20.70  1 pt 

 10.  MAZIERES LLOPET Anaïs  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  1:27.14  1 pt 
 ---  AUVRAY Camille  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  DSQ 
 ---  BOUZIANE Lina  2011  FRA  SN VERSAILLES  DSQ 
 ---  CHASTELOUX Angela  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DSQ 
 ---  KERMORVANT Jade  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DSQ 
 ---  MENARD Manon  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  DSQ 
 ---  TRAVERT Elise  2011  FRA  SN VERSAILLES  DSQ 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 07/03/2020 - R1]

 1.  EIRALE Emanuele  2011  ITA  LE CHESNAY NATATION  1:50.24  29 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.24  (1:50.24)  [1:50.24] 

 2.  GAGNEUX Jeremy  2010  FRA  SN VERSAILLES  2:05.97  1 pt 
 50 m :  58.60  (58.60)  100 m :  2:05.97  (1:07.37)  [2:05.97] 

 3.  MOINDROT Matthias  2011  FRA  SN VERSAILLES  2:10.38  1 pt 
 50 m :  1:04.63  (1:04.63)  100 m :  2:10.38  (1:05.75)  [2:10.38] 

 4.  GROT Mathias  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:11.70  1 pt 
 50 m :  57.59  (57.59)  100 m :  2:11.70  (1:14.11)  [2:11.70] 

 5.  MAMDOUH RICCIULLI Amjad  2011  FRA  SN VERSAILLES  2:15.53  1 pt 
 50 m :  1:02.70  (1:02.70)  100 m :  2:15.53  (1:12.83)  [2:15.53] 

 6.  BAILLY Mathis  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:16.97  1 pt 
 50 m :  1:06.18  (1:06.18)  100 m :  2:16.97  (1:10.79)  [2:16.97] 

 7.  LE FLOCH DANET Alban  2010  FRA  SN VERSAILLES  2:25.12  1 pt 
 50 m :  1:07.97  (1:07.97)  100 m :  2:25.12  (1:17.15)  [2:25.12] 

 8.  BROCHE Antoine  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:30.07  1 pt 
 50 m :  1:05.39  (1:05.39)  100 m :  2:30.07  (1:24.68)  [2:30.07] 

 9.  FERREIRA--DOS SANTOS Lisandro  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:30.19  1 pt 
 50 m :  1:10.19  (1:10.19)  100 m :  2:30.19  (1:20.00)  [2:30.19] 

 10.  BISSEY WALKER Ysery  2012  FRA  SN VERSAILLES  2:32.68  1 pt 
 50 m :  1:12.63  (1:12.63)  100 m :  2:32.68  (1:20.05)  [2:32.68] 

 11.  DEMALDENT Jules  2011  FRA  SN VERSAILLES  2:33.18  1 pt 
 50 m :  1:13.87  (1:13.87)  100 m :  2:33.18  (1:19.31)  [2:33.18] 

 12.  COMBES Baptiste  2011  FRA  SN VERSAILLES  2:45.10  1 pt 
 50 m :  1:16.74  (1:16.74)  100 m :  2:45.10  (1:28.36)  [2:45.10] 
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   Challenge Avenir 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 07 mars 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 07/03/2020 - R1]

 ---  LERAT Vassily  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DSQ 
 ---  BARREAU Naël  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  ZABAROVSKIY Youri  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Sa 07/03/2020 - R1]

 1.  MAMDOUH RICCIULLI Amjad  2011  FRA  SN VERSAILLES  26.19 
 2.  SCHULLER Augustin  2011  FRA  SN VERSAILLES  27.52 
 3.  DE MACEDO Simon  2010  FRA  SN VERSAILLES  28.99 
 4.  PLAMBECK Ulgar-Aren  2011  FRA  SN VERSAILLES  29.25 
 5.  DIMITRI Camille  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  30.64 
 6.  GUILLEMOT Jeremy  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  31.45 
 7.  GOURAUD Arthur  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  31.49 
 8.  EL MAATAOUI Yanis  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  32.00 
 9.  TOUR Valentin  2011  FRA  SN VERSAILLES  32.94 

 10.  BELHAJ Haroon  2012  FRA  SN VERSAILLES  33.09 
 11.  DEMALDENT Jules  2011  FRA  SN VERSAILLES  34.90 
 12.  AMRAOUI Adil  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  38.03 
 ---  AHOURIG Imran  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  LECROT Maë  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Sa 07/03/2020 - R1]

 1.  MARTIN-BRETEAU Justin  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  29.68 
 2.  SCHULLER Augustin  2011  FRA  SN VERSAILLES  30.00 
 3.  LE FLOCH DANET Alban  2010  FRA  SN VERSAILLES  30.75 
 4.  DE MACEDO Simon  2010  FRA  SN VERSAILLES  33.19 
 5.  KROMPHOLTZ Timothée  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  33.45 
 6.  BARRE Jules  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  33.48 
 7.  FLENDER-EMERY Grégory  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  33.50 
 8.  FANDEUR--FRIMU Nathan  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  34.50 
 9.  TOUR Valentin  2011  FRA  SN VERSAILLES  35.87 

 10.  DUPAYS Gabriel  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  35.89 
 11.  BOUCHER Lélio  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  36.28 
 12.  COMBES Baptiste  2011  FRA  SN VERSAILLES  37.75 
 13.  BELHAJ Haroon  2012  FRA  SN VERSAILLES  38.09 
 14.  PLAMBECK Ulgar-Aren  2011  FRA  SN VERSAILLES  39.19 
 15.  MAMDOUH RICCIULLI Amjad  2011  FRA  SN VERSAILLES  39.59 
 16.  BROCHE Antoine  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  39.72 
 17.  FERREIRA--DOS SANTOS Lisandro  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  42.28 
 18.  GRENIER Richard  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  46.02 
 19.  BAILLY Mathis  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  47.74 
 20.  GROT Mathias  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  51.72 
 ---  DEMALDENT Jules  2011  FRA  SN VERSAILLES  DSQ 
 ---  MARCHAL Raphaël  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DSQ 
 ---  BARREAU Naël  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  LERAT Vassily  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  ZABAROVSKIY Youri  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Sa 07/03/2020 - R1]

 1.  MARCHAL Raphaël  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:02.63  9 pts 
 2.  MARTIN-BRETEAU Justin  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:03.43  5 pts 
 3.  LE FLOCH DANET Alban  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:04.18  3 pts 
 4.  BARRE Jules  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:04.43  2 pts 
 5.  SCHULLER Augustin  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:05.19  1 pt 
 6.  MOINDROT Matthias  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:05.34  1 pt 
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   Challenge Avenir 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 07 mars 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Sa 07/03/2020 - R1]

 7.  GAGNEUX Jeremy  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:06.73  1 pt 
 8.  KROMPHOLTZ Timothée  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:07.03  1 pt 
 9.  GOURAUD Arthur  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  1:10.74  1 pt 

 10.  FLENDER-EMERY Grégory  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:11.64  1 pt 
 11.  BOUCHER Lélio  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:13.86  1 pt 
 12.  DUPAYS Gabriel  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:14.40  1 pt 
 13.  DE MACEDO Simon  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:16.37  1 pt 
 14.  PLAMBECK Ulgar-Aren  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:17.35  1 pt 
 15.  FANDEUR--FRIMU Nathan  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:18.96  1 pt 
 16.  DIMITRI Camille  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:19.16  1 pt 
 17.  TOUR Valentin  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:19.59  1 pt 
 18.  COMBES Baptiste  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:19.85  1 pt 
 19.  GUILLEMOT Jeremy  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  1:20.59  1 pt 
 20.  EL MAATAOUI Yanis  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:21.21  1 pt 
 21.  BISSEY WALKER Ysery  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:24.47  1 pt 
 22.  AMRAOUI Adil  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:25.87  1 pt 
 23.  GRENIER Richard  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:26.47  1 pt 
 ---  AHOURIG Imran  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  LECROT Maë  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 07/03/2020 - R1]

 1.  MARTIN-BRETEAU Justin  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:00.15  102 pts 
 2.  MOINDROT Matthias  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:02.89  63 pts 
 3.  BARRE Jules  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:03.41  57 pts 
 4.  MARCHAL Raphaël  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:03.63  55 pts 
 5.  GROT Mathias  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:06.70  25 pts 
 6.  DUPAYS Gabriel  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:07.69  18 pts 
 7.  KROMPHOLTZ Timothée  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:08.44  13 pts 
 8.  GOURAUD Arthur  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  1:08.99  10 pts 
 9.  BOUCHER Lélio  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:09.94  6 pts 

 10.  FLENDER-EMERY Grégory  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:13.76  1 pt 
 11.  FANDEUR--FRIMU Nathan  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:13.96  1 pt 
 12.  BELHAJ Haroon  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:14.39  1 pt 
 13.  EL MAATAOUI Yanis  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:14.52  1 pt 
 14.  DIMITRI Camille  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:14.53  1 pt 
 15.  BISSEY WALKER Ysery  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:16.14  1 pt 
 16.  BROCHE Antoine  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:20.98  1 pt 
 17.  GRENIER Richard  2012  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:36.26  1 pt 
 ---  BAILLY Mathis  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DSQ 
 ---  FERREIRA--DOS SANTOS Lisandro  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DSQ 
 ---  GAGNEUX Jeremy  2010  FRA  SN VERSAILLES  DSQ 
 ---  GUILLEMOT Jeremy  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  DSQ 
 ---  BARREAU Naël  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  LERAT Vassily  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  ZABAROVSKIY Youri  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
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